
 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, 
 

Wniosków i Petycji w 2024 roku. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem radnej Hanny Profus w 2024 roku 

odbyła 2 posiedzenia. W skład Komisji wchodzi 5 radnych. Ogólna frekwencja członków 

Komisji na posiedzeniach wyniosła 70 %. 

Natomiast frekwencja poszczególnych radnych przedstawia się następująco: 

 

1. Profus Hanna - 100 %  

2. Bednarek Sebastian  - 100 %  

3. Głowania Kamil   - 100 %      

4. Cyris Jakub    - 0 %  

5. Muszkiet Waldemar 

Michalski Paweł   

- 50 %  

- nie odbyła się żadna Komisja 

 

Po rezygnacji z mandatu radnego przez Waldemara Muszkiet, we wrześniu nowo wybranym 

członkiem Komisji został radny Paweł Michalski. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w ciągu roku analizowała i rozpatrzyła 1 skargę i 3 petycje. 

Dnia 28 maja 2024r roku Komisja zapoznała się ze skargą od Pana Arnolda Skorupy na 

nienależyte wykonywanie obowiązków oraz niestosowne zachowanie kierownictwa Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Jaryszowie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze złożoną skargą, stanowiskiem skarżącego 

Arnolda Skorupy – ojca córki rozpoczynającej edukację szkolna w roku szkolnym 2024/2025, 

stanowiskiem Pani Wicedyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaryszowie – Katarzyny 

Cichoń. Nieobecna była zaproszona Pani Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Jaryszowie – Beata Hornung. 

Skarga została uznana za zasadną ponieważ doszło do zaniechania obowiązków i braku 

komunikacji w placówce edukacyjnej z czego należy wyciągnąć konsekwencje. 

Kolejne posiedzenie odbyło się 10 czerwca 2024 roku, gdzie Komisja zapoznała się z petycją 

rodziców uczniów klas siódmych Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszowej o 

kontynuowaniu zatrudnienia nauczyciela języka angielskiego Panią Beatę Konior. Komisja 

zapoznała się ze stanowiskiem Pani Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty oraz 

przedstawionym arkuszem organizacyjnym szkoły i uznała petycję za bezzasadną. 

Następnie Komisja zapoznała się z petycją rodziców uczniów klas szóstych z Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Ujeździe oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaryszowie, która dotyczyła 

utworzenia trzech klas siódmych w roku szkolnym 2024/2025. Komisja zapoznała się ze 



stanowiskiem Pani Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty Magdaleny Weber - Koziarskiej oraz 

Pani Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Ujeździe Grażyny Łupak. Komisja 

przeanalizowała przedstawione obliczenia kosztów utworzenia trzeciego oddziału oraz 

możliwości pracy w klasach liczących 26 uczniów bez konieczności otwierania kolejnego 

oddziału. Komisja uznała, że koszty utworzenia dodatkowego oddziału są zbyt wysokie, nawet 

jeśli wypośrodkuje się otrzymane kalkulacje kosztowe. Istnieją możliwości dzielenia klas na 

poszczególnych zajęciach a w klasach 4-8 nie ma limitu dzieci przypadających na klasę. 

Komisja uznała petycję za bezzasadną. 

Następnie Komisja zapoznała się z petycją mieszkańców dotyczącym przeniesienia 

paczkomatu znajdującego się obecnie przy ul. Szkolnej 2 w Ujeździe oraz stanowiskiem 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujeździe Pana Piotra 

Przygody. Mieszkańcy budynku mieszkalnego zgłosili problem zakłócania spokoju i 

bezpieczeństwa w ciągu dnia jak również w nocy. Komisja mając na względzie komfort życia 

mieszkańców Gminy Ujazd zmiana lokalizacji paczkomatu jest możliwa po dokonaniu 

weryfikacji innych miejsc w Ujeździe w możliwie najszybszym czasie. 

 

Na podstawie opracowanych stanowisk Komisja wnioskowała do Rady Miejskiej w Ujeździe 

o podjęcie stosownych uchwał.  

Ponadto Komisja brała udział w 9 wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Ujeździe, na których opiniowała projekty uchwał. 

Szczegółowe informacje z działalności komisji zawierają protokoły z poszczególnych 

posiedzeń. 

  

Przewodniczący Komisji Skarg,  

Wniosków i Petycji  

Hanna Profus  


